АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 2025                                                                                           № ____

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  от  18.09.2013  №  1564  «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о
разработке  муниципальных  программ  города
Сосновоборска,  их  формировании  и
реализации»

С целью приведения в  соответствие действующему законодательству,
руководствуясь  статьей  179 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
статьей  16 Федерального  закона  от  06.11.2013  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 24, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
города от 18.09.2013 № 1564 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке  муниципальных  программ  города  Сосновоборска,  их
формировании и реализации» (далее – Постановление):

1.1.В  приложение  №  1  к  Постановлению  первый  абзац  пункта  3.5
раздела  3  Разработка  программы,  внесение  в  нее  изменений  изложить  в
новой редакции следующего содержания:

 «3.5.  Проект постановления направляется исполнителем программы в
Управление  планирования  и  экономического  развития  администрации
города, предварительно согласовав его с соисполнителями программы, в срок
до  01  сентября.  К  проекту  постановления  прилагается  пояснительная
записка, и финансово-экономическое обоснование.».

2.  Приложение  №  2  Постановлению  изложить  в  редакции  согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

3.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
официального опубликования в городской газете «Рабочий».

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы города по общественно-политической работе (Худоногов А.Л.).

Глава города Сосновоборска                                                         А.С. Кудрявцев

Приложение 1
к постановлению администрации

от _______________ №____

Состав комиссии
 по согласованию концепций и проектов

 муниципальных программ

Худоногов Андрей
Леонидович

Заместитель Главы города по общественно-
политической работе, председатель комиссии

Малышева Елена
Алексеевна

руководитель управления планирования и
экономического развития администрации города,
заместитель председателя комиссии

Бетцгольд Валерия
Андреевна

ведущий специалист отдела развития
предпринимательства и труда управления
планирования и экономического развития
администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Корскова Оксана
Васильевна

заместитель Главы города по социальным
вопросам

Снарский Сергей
Владимирович

заместитель Главы города по вопросам
жизнеобеспечения

Елисеева
Ольга Фёдоровна

руководитель финансового управления
администрации города

Свентицкая
Наталья Евгеньевна

руководитель управления градостроительства,
имущественных и земельных отношений
администрации города

Власенко
Алексей Анатольевич

начальник юридического отдела управления
делами и кадрами администрации города

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
	Приложение 1
	к постановлению администрации
	от _______________ №____